هر چند حق مسلم کمیته مرکزی که بدون توجه به این مخالفت ها، نظر خود را منتشر کند. اما وقتی کمیته مرکزی برای هر موضوع با ربط و بی ربطی جلسات پالتاکی را فرا می خواند، تعجیل در تصویب و انتشار این بیانیه، چه معنای می تواند داشته باشد؟

با دروهای گرم
ارژنگ بامشاد

18 بهمن 1387 - 6 فوریه 2009

چرا صدای سوم؟

وریا بامداد

در پی برگزاری سخن رانی رفیق محمد رضا شالگونی در پالتاک سازمانی در باره ی یورش ماه دسامبر ارتش اسرائیل بر نوار غزه و افشای سیاست تبه کارانه ی اسرائیل در کشتار غیر نظامیان و به ویژه زنان و کودکان که چشم گیر است و مغایر دانستن این شیوه ی عمل جنگی با عرف بین

ننگ بر رژیم جنایتکار اسرائیل

پیروز باد جنبش رهائیبخش خلق فلسطین

زنده باد آزادی، زنده باد برابری

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۲ فوریه ۲۰۰۹ - ۱۴ بهمن ۱۳۸۷

با پشتیبانی از حقوق مردم فلسطین، سیاست اسرائیل دائر بر جنگ و کشتار را محکوم می‌کنیم

اکنون 14 روز است که اسرائیل جنگی را برای امحاء و نابودی مردم فلسطین در غزه آغاز کرده، جنگی که تا کنون بیش از 750 کشته و سه هزار زخمی برجا گذاشته است.

این ارقام، ابعاد واقعی این فاجعه خونبار را به درستی آشکار نمی‌کند.